ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๑ โครงการ

               ๑.น้ำมันดีเซล จำนวน ๘,๐๐๐.๐๐ ลิตร  ลิตรละ ๓๔.๑๙ บาท เป็นเงิน ๒๕๕,๖๒๖.๑๗ บาท

               ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๑๗,๘๙๓.๘๓ บาท รวมเป็นเงินทัั้งสิ้น ๒๗๓,๕๒๐.๐๐ บาท

(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดาวกรอกสมบูรณ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๗๓,๕๒๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา